
Søkere bes benytte elektronisk søknadsskjema på 
www.nittedal.kommune.no, under stilling ledig. 

Velkommen som søker

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i 
offentlig virksomhet (offentleglova § 25). Reservasjon mot oppføring på offentlig søkerliste må begrunnes
 skriftlig. Søkeren vil bli varslet dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge.

Nittedal kommune har i overkant av 20 000 innbyggere og ligger bare 20 minutter fra Oslo sentrum i grønne og landlige omgi-
velser. Vi har et rikt kulturliv både innen idrett, friluftsliv, musikk, dans og teater, kunst og håndverk.  Mer enn 150 ulike lag og 
foreninger gjør at de fleste vil føle seg hjemme her også i fritiden. Vi er et populært utfartsmål for friluftsinteresserte både som-
mer og vinter. 

Enhet for pleie-rehabilitering og omsorg, Skyttatunet bofellesskap søker:

HJELPEPLEIER 

til fast 38,73 % våken nattevaktstilling. 
Stillingen følger den til enhver tid gjeldende turnus, som for tiden er arbeid hver 4.helg.

Skyttatunet  bofellesskap  ligger i landlige omgivelser rett ved grensen til Oslo. Vi har 
7 beboere som bor i egne leiligheter. Beboerne er i alder fra 28 til 65 år.

Vi søker deg som har:
•	 Er offentlig godkjent hjelpepleier / helsefagarbeider
•	 Kjennskap fra arbeid med personer med sammensatte funksjonshemninger
•	 Interesse for arbeid med nevnte målgruppe
Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi ønsker at du er:
•	 Selvstendig
•	 God til å samarbeide og kommunisere 
•	 God til å observere og rapportere
•	 Ansvarsbevisst
•	 Fleksibel og målrettet i ditt arbeid

Vi kan tilby:
•	 Spennende og varierte arbeidsoppgaver
•	 Engasjerte og dyktige medarbeidere
•	 Kurs ( interne og eksterne )
•	 Lønn etter gjeldende satser
•	 Muligheter for  ekstravakter

Ønsker du flere opplysninger ta kontakt med avdelingsleder Torunn Hermansen,
tlf : 63791460 / 99542613.

Søknadsfrist: 30.08.10

Det kreves fremleggelse av politiattest ved tiltredelse. Manglende innlevering av til-
fredsstillende politiattest kan få konsekvenser for ansettelsesforholdet.


